СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОНАКОВО

____________________________________________________________________
         РЕШЕНИЕ
27.06.2012 г.                                                 г. Конаково                                                        № 520
О внесении изменений в перечень услуг,

которые, являются необходимыми и

обязательными для предоставления

Администрацией города Конаково и

предоставляются организациями, участвующими

в предоставлении муниципальных услуг,

а также порядка определения размера платы

за оказание таких услуг

               В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"

Совет депутатов города Конаково РЕШИЛ:

1. Внести в перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления Администрацией города Конаково и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, утвержденный Решением Совета депутатов города Конаково № 505 от 31.05.2012 г., (далее – Перечень) следующие изменения:

1.1.  Дополнить Перечень пунктами 12,13 (прилагается).

2. Администрации города Конаково обеспечить размещение, указанных в приложении к настоящему Решению, изменений, на официальном сайте органов местного самоуправления города Конаково, на сайтах организаций, участвующих в предоставлении муниципальных услуг, а также в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на едином портале государственных и муниципальных услуг.

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Конаковская панорама» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте органов местного самоуправления города Конаково.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава города Конаково                                                                                   В.В. Максимов